ORA
Eu/Ame
14.45/10.45
15:00/11:00
15:10/11:10
15:15/11:15

15:20/11:20

15:35/11:35

15:40/11:40

16:00/12:00
16:10/12:10
17:20/13:20
17:25/13:25
17:30/13:30
17:35/13:35
17:50/13:50
18:00/14:00

PROGRAMMA RIUNIONE COORDINAMENTO GENERALE MLO

15’
10’
5I
5’

15’

5I

20’

10’
70’
5’
5’
5’
15’
10’

SABATO 19 DICEMBRE

Collegamento Zoom

Preghiera iniziale

Benvenuto — Obiettivo della riunione

Breve presentazione dei partecipanti

Relazione della Coordinatrice generale
v’ Lavoro della Segreteria generale 2020
v Riunione con i due Consigli general, ISO e IMN
v Incontro delle famiglie carismatiche 2020
v Incontro internazionale MLO 2021

Video ci parla Don Orione

Relazioni Coordinatori territoriale

v Attivita 2020
v" Previsione 2021
v' Risonanze Assemblea 2019 — linea de azioni e decisioni (a che punto siamo)
v" Come ¢ la formazione nel territorio — Viene fatta la formazione con le
schede?
PAUSA
Continuazione relazioni Coordinatori territoriali
PAUSA

Proggetto formativo 2020-2021

Comunicazione - sito — Facebook — traduzioni documenti
Interscambio libero

Saluto finale - Messaggio augurale - Foto - Congedo
Chiusura del collegamento

- 19 DICEMBRE 2020

Assistenti spirituali generali
Coordinatrice generale
Segretario generale

Coordinatrice generale

Segreteria generale

Coordinatori territoriali

Coordinatori territoriali

Incaricata della formazione
Segretario generale
Tutti i partecipanti

Coord. Generale/Ass. sp



