PROGRAMMA RIUNIONE COORDINAMENTO GENERALE MLO - 19 DICEMBRE 2020

ORA Eu/Ame		SABATO 19 DICEMBRE	
14.45/10.45	15'	Collegamento Zoom	
15:00/11:00	10'	Preghiera iniziale	Assistenti spirituali generali
15:10/11:10	5'	Benvenuto – Obiettivo della riunione	Coordinatrice generale
15:15/11:15	5'	Breve presentazione dei partecipanti	Segretario generale
15:20/11:20	15'	Relazione della Coordinatrice generale ✓ Lavoro della Segreteria generale 2020 ✓ Riunione con i due Consigli general, ISO e IMN ✓ Incontro delle famiglie carismatiche 2020 ✓ Incontro internazionale MLO 2021	Coordinatrice generale
15:35/11:35	5'	Video ci parla Don Orione	Segreteria generale
15:40/11:40	20′	Relazioni Coordinatori territoriale ✓ Attività 2020 ✓ Previsione 2021 ✓ Risonanze Assemblea 2019 – linea de azioni e decisioni (a che punto siamo) ✓ Come è la formazione nel territorio – Viene fatta la formazione con le schede?	Coordinatori territoriali
16:00/12:00	10'	PAUSA	
16:10/12:10	70'	Continuazione relazioni Coordinatori territoriali	Coordinatori territoriali
17:20/13:20	5'	PAUSA	
17:25/13:25	5'	Proggetto formativo 2020-2021	Incaricata della formazione
17:30/13:30	5'	Comunicazione - sito – Facebook – traduzioni documenti	Segretario generale
17:35/13:35	15'	Interscambio libero	Tutti i partecipanti
17:50/13:50	10'	Saluto finale - Messaggio augurale - Foto - Congedo	Coord. Generale/Ass. sp
18:00/14:00		Chiusura del collegamento	